
   MINISTERIO DE ECONOMIA CUADRO 19

       Secretaría de Hacienda

Número Participación (%) Acumulado (%) Participación (%) Acumulado (%) Promedio
Hasta $ 500 27.241 10,9 10,9 3,7 3,7 377,4
501-1000 116.429 46,5 57,4 31,1 34,8 740,1
1001-1500 60.325 24,1 81,5 26,8 61,5 1.231,8
1501-2000 24.822 9,9 91,4 15,3 76,9 1.712,8
2001-2500 10.709 4,3 95,7 8,5 85,3 2.191,3
2501-3000 3.705 1,5 97,2 3,7 89,0 2.759,1
3001-3500 2.655 1,1 98,2 3,1 92,1 3.248,7
3501-4000 1.552 0,6 98,9 2,1 94,2 3.720,4
4001-4500 722 0,3 99,2 1,1 95,3 4.238,4
4501-5000 511 0,2 99,4 0,9 96,2 4.715,3
5001-5500 499 0,2 99,6 0,9 97,1 5.197,5
5501-6000 279 0,1 99,7 0,6 97,7 5.745,1
Mayor a $ 6000 829 0,3 100,0 2,3 100,0 7.800,6
Total 250.278 100,0 100,0 1.108,7

NOTA: No incluye 1732 Licencias sin Goce de Haberes

Cargos OcupadosTramos Masa Salarial

PODER EJECUTIVO NACIONAL - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LOS AGENTES OCUPADOS EN EL PODER EJECUTIVO NACIONAL

OCTUBRE 2001
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